СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.07.2018                                                                                                                №118

Об отнесении к общедомовому имуществу нежилого помещения и оборудования

В соответствии со статьей 36 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района   р е ш и л:
1. Отнести к общедомовому имуществу многоквартирного дома  № 3,  улицы Юбилейная, поселка Лукново, Вязниковского района   нежилое помещение с кадастровым номером  33:08:110111:799, общей площадью 16,6 кв.м, 2-й этаж, номера на поэтажном плане 6, 2,  с установленным оборудованием: счетчик газа диафрагменный  ВК-G10Т – 1шт.,  газовый котел BaxiLuna 1.310Fi – 3 шт.,  расширительный бак для системы отопления 50Н – 1шт.
2. Уполномоченному лицу дома  № 3,  улицы Юбилейная, поселка Лукново в срок до 15.09.2018 года заключить  договор об обслуживании общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                                Е.В. Монакова